
 

令和７年５月吉日 

関係各位 

 

香川東部支援学校 

校長  菊田  一之 

 

運動会のご案内 

 

新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では令和７年度運動会を下記のとおり開催いたします。 

ご多用とは存じますが、ぜひご来校くださり、子どもたちの日ごろの体育活動の成果をご覧

いただき、温かい声援を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年５月２４日（土） ９時２０分～１４時２５分 

午前の部  9：20～１２：３０ 開会式  全校演技・競争遊戯  閉会式 

午後の部 １３：２０～１４：２５ 開会セレモニー  高等部競争遊戯  閉会式 

            ※雨天の場合は体育館での開催となりますので、公開は中止とさせていただき

ます。 

 

２ 場 所  本校運動場 

 

３ その他   

・ 受付へお立ち寄りください。（来校者ネームをお渡しします。） 

・ 駐車場の数に限りがあります。できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

・ 学校敷地内は全面禁煙となっています。ご協力ください。 

 

 


